абзац п.3.1., Додаток № 1, Додаток № 2, Додаток №
3, Додаток № 4, Додаток № 5 та Додаток № 6 до
Договору, виклавши їх в наступній редакції:
1.1. «Ціна цього Договору на момент підписання
визначається на підставі договірної ціни (Додаток №
1) та становить: 2 606 894,40 гри. (два мільйони
шістсот шість тисяч вісімсот дев’яносто чотири гри.
40 коп.), у т.ч. IIДВ - 434 482,40 грн»
1.2. «14.1. До цього Договору додаються:
Додаток № 1 - договірна ціна;
Додаток № 2 - зведений кошторисний розрахунок
вартості об’єкта будівництва;
Дода ток № 3 - календарний графік виконання робіт.
Додаток № 4 - план фінансування.